GEÏSOLEERD GEREEDSCHAP
Uw veiligheid is onze HOOGSTE PRIORITEIT!
Akkermans Industrial Engineering B.V. info@aiebv.com T +31 (0)165 - 224140
2 23
Onze geschiedenis gaat meer dan 120 jaar terug. Bah-
co ontwikkelt en verkoopt professioneel gereedschap
voor allerlei toepassingen over de hele wereld. Onze
kernwaarden zijn: hoogwaardige producten, goed ont-

Een vlam verspreidt zich niet. Voor gebruik
tussen -20° C en +70° C.
De zwarte punt
beschermt tegen
beschadiging
De gele laag betekent
groot gevaar.
De oranje laag betekent
gevaar.
* 63% van het geïsoleerde gereedschap van Bahco is gecertificeerd door het Duitse VDE-laboratorium.
Akkermans Industrial Engineering B.V. info@aiebv.com T +31 (0)165 - 224140
4 45
1000 V TANGEN
Akkermans Industrial Engineering B.V. info@aiebv.com T +31 (0)165 - 224140
45
2101S-140 140  19.5 16 9 1.6  156
2101S-160 160  21.5 18 10 1.8  202
2101S-180 180  23.5 20 11 2.0  300
2101S-200 200  25.5 22 11 2.25  388
2191V-180 180 25 20 12 2.0 262
2191V-200 200 26 21 12 2.5 290
527V-160 160 27 7 24 1.6 270
527V-200 200 32 8 27 2.0 440

™
 S
c
re
w
d
ri
ve
rs
Sets geïsoleerde schroevendraaiers voor werk aan apparatuur onder spanning
tot 1000 volt
Normen sleufschroevendraaiers: DIN 7437. Punt DIN 5264-A, ISO 2380-1-A
Normen Phillips® / Pozidriv®: DIN 7438. Punt DIN ISO 8764-1, ISO 8764-1
Akkermans Industrial Engineering B.V. info@aiebv.com T +31 (0)165 - 224140
12 1213
813VDE-3-100 0.5  3.0  100  27x90  190  40
813VDE-3,5-100 0.6  3.5  100  27x90  190  40
813VDE-4-100 0.8  4.0  100  27x90  190  40
813VDE-5,5-125 1.0  5.5  125  30x100  225  60
813VDE-6,5-150 1.2  6.5  150  33x110  260  90
813VDE-8-175 1.2  8.0  175  36x120  295  110
813VDE-10-200 1.6  10.0  200  36x120  320  175
813VDE-12-200 2.0  12.0  200  36x120  320  205
816VDE-0-100 0  100  27x90  190  40
816VDE-1-150 1  150  33x110  260  75
816VDE-2-175 2  175  33x110  285  105
816VDE-3-200 3  200  36x120  320  175
815VDE-0-100 0  100  27x90  190  40
815VDE-1-150 1  150  33x110  260  75
815VDE-2-175 2  175  33x110  285  110
815VDE-3-200 3  200  36x120  320  175
815VDE-4-200 4  200  36x120  320  200
820VDE-5 0.6x3.5x100 PZ1x150 360
0.8x4x100 PZ2x175
1.2x6.5x150
822VDE-5 0.5x3.0x100 PH1x150 360

e
ri
e
 6
0
0
Akkermans Industrial Engineering B.V. info@aiebv.com T +31 (0)165 - 224140
14 1415
1000 V STEEKSLEUTELS, DOPPEN & SCHROEFSLEUTELS
Akkermans Industrial Engineering B.V. info@aiebv.com T +31 (0)165 - 224140
1415
6MV-6 6 92 15.0 3.7 2 25
6MV-7 7 92 17.5 3.7 2 30
6MV-8 8 92 18.0 4.0 2 40
6MV-9 9 98 21.0 4.0 2 45
6MV-10 10 108 24.0 5.0 2 55
6MV-11 11 116 26.0 5.0 2 60
6MV-12 12 125 28.0 5.5 2 70
6MV-13 13 135 31.0 5.5 2 75
6MV-14 14 140 31.0 6.0 2 85
6MV-15 15 150 33.0 6.0 2 90
6MV-16 16 157 34.0 6.5 2 105
6MV-17 17 162 37.0 6.5 3 120
6MV-18 18 170 39.0 7.0 3 145
6MV-19 19 175 42.0 7.0 3 150
6MV-20 20 180 43.0 7.5 3 170
6MV-21 21 184 46.0 7.5 3 190
6MV-22 22 193 47.0 7.5 3 190
6MV-23 23 203 49.0 8.0 3 220
6MV-24 24 210 51.0 8.5 3 275
6MV-27 27 225 59.0 9.5 3 370
6MV-30 30 240 63.0 10.0 3 470
6MV-32 32 250 68.0 10.0 3 530
2MV-6 6 140 5.0 10.5 18 50
2MV-7 7 145 6.0 12.0 18 55
2MV-8 8 150 6.0 13.0 19 70
2MV-9 9 155 6.5 14.5 19 75
2MV-10 10 160 7.0 16.0 21 80
2MV-11 11 170 7.5 18.0 21 90
2MV-12 12 180 8.0 18.5 23 100
2MV-13 13 180 8.5 20.5 23 105
2MV-14 14 190 8.5 22.0 24 130
2MV-15 15 195 9.5 24.0 24 140
2MV-16 16 200 9.5 24.5 26 150
2MV-17 17 205 10.0 26.5 26 160
2MV-18 18 215 10.5 27.0 28 210
2MV-19 19 225 11.0 29.0 28 230
2MV-21 21 235 12.0 32.0 30 280
2MV-22 22 245 12.0 33.0 30 300
2MV-23 23 255 13.0 35.0 30 320
2MV-24 24 265 13.0 35.0 32 350
8071VLT 205  29 22 360
8072VLT 255 34 25 690
8073VLT 305 39 29 10608070V 165 20 21.0 5.5 12.0 175
8071V 210 24 26.0 7.5 13.5 370

Productcode Gewicht (g)A mm B mm D mm E mmL mm
Schroefsleutel volledig
gedompelde isolatie
•	 3-laags isolatiecoating op de gehele sleutel met verschillende kleuren
plus een 4e in zwart om de randen van de handgreep nog beter te
beschermen. Rood: veilig. Oranje: voorzichtig. Geel: gevaar.
•	 chroom-vanadium staal
•	 De verstelbare klauw is eenvoudig en soepel te verschuiven door de
zijschroef te verdraaien
•	 Beter dan de ISO- en ANSI-draaimomentvereisten
Productcode Gewicht (g)A mmL mm C mm
Akkermans Industrial Engineering B.V. info@aiebv.com T +31 (0)165 - 224140
16 1617
28MV-8 8 200 8 29 16.5 130 101
28MV-9 9 200 8 30 18.0 130 143
28MV-10 10 200 9 33 19.5 130 150
28MV-11 11 200 10 36 20.5 130 159
28MV-12 12 200 11 42 22.0 140 216
28MV-13 13 200 12 42 23.0 140 260
28MV-14 14 200 12 45 24.5 140 272
28MV-15 15 200 13 47 25.5 140 312
28MV-16 16 200 13 52 27.0 140 322
28MV-17 17 200 14 52 28.0 140 331
28MV-18 18 200 15 55 29.5 140 421
28MV-19 19 200 17 58 30.5 140 435
28MV-20 20 200 18 61 32.5 140 515
28MV-21 21 200 18 62 33.0 140 531
28MV-22 22 200 19 65 34.5 140 579
8150-1/2V 270 77 50 12.5 735
8154-1/2V 200 190 520
7800DMV-8 8 17.0 22 8 50 80
7800DMV-10 10 19.5 22 8 50 82
7800DMV-11 11 20.5 22 8 50 84
7800DMV-12 12 22.0 22 8 50 86
7800DMV-13 13 23.2 22 8 50 88
7800DMV-14 14 24.5 22 10 50 90
7800DMV-15 15 25.5 22 10 50 92
7800DMV-16 16 27.0 22 10 50 95
7800DMV-17 17 28.2 22 10 50 98
7800DMV-18 18 29.5 22 12 50 105
7800DMV-19 19 30.5 22 12 50 115
7800DMV-20 20 32.0 22 12 50 125
7800DMV-21 21 33.2 22 12 50 135
7800DMV-22 22 34.5 22 14 52 140
7800DMV-24 24 37.0 22 16 52 155
7800DMV-27 27 40.5 22 18 54 195
7800DMV-30 30 44.5 22 20 56 210
7800DMV-32 32 47.0 22 22 58 225
Dopsleutel met T-greep en
gedompelde isolatie
•	 3-laags isolatiecoating met verschillende kleuren plus een 4e in zwart
om de randen van de handgreep nog beter te beschermen. Rood: veilig.